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IV. TİCARET HUKUKU KONGRESİ 

22-23-24 ŞUBAT 2024 

www.hukukegitim.com 

 

I. GÜN: 22 ŞUBAT PERŞEMBE 
 

10.30 – 11.00: AÇILIŞ KONUŞMALARI 

Prof. Dr. Canan AYKUT BİNGÖL (Yeditepe Üniversitesi Rektörü) 

Prof. Dr.Yener ÜNVER (Yeditepe Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dekanı) 

Prof. Dr. Mehmet BAHTİYAR (Kongre Düzenleme Kurulu Başkanı) 

 

1. OTURUM: 

11.00–12.20:  REKABET HUKUKU 

Oturum Başkanlığı: Prof. Dr. Kerem Cem SANLI 
 

Dr. Öğr. Üyesi Muzaffer EROĞLU: Rekabet Hukukunda Geçici Tedbir Uygulaması 

Dr. Öğr. Üyesi Çiçek Ersoy KEKEVİ: Rekabet Kurulu Kararları Işığında Rekabet Hukukunda 

Rakipler Arasında Bilgi Değişimi 

Dr. Öğr. Üyesi Emine DEVELİ: Rekabet Hukuku Bakış Açısıyla Elektrikli Araç Şarj 

İstasyonları: Avrupa ve Türkiye'deki Güncel Gelişmeler 

Dr. Öğr. Üyesi Alptekin KÖKSAL: Rekabet Parametresi Olarak İnovasyon ve Bunun 

Yoğunlaşmanın Denetimi Politikası Açısından Önemi 

 

12.20–12.50: Oturum Değerlendirme (Soru - Cevap) 

12.50–13.30: ÖĞLE ARASI 

 

2. OTURUM:  

13.30–14.30:  TİCARİ İŞLETME HUKUKU - 1 

Oturum Başkanı: Prof. Dr. Füsun NOMER ERTAN 

 

Prof. Dr. Serkan AYAN: Genel Kredi Sözleşmelerine Kefalet 

Prof. Dr. Ertan DEMİRKAPI: Süresinden Önce Sona Eren Leasing Sözleşmesinde 

Kiralayanın Mallar Üzerinde Tasarrufu  

Dr. Öğr. Üyesi Funda ÖZDİN: Ticari İşletmenin Devrinde Kiracılık Hakkının Devralana 

Geçişi Açısından Kiraya Verenin Rızası Hususuna İlişkin Değerlendirmeler 

 

14.30–14.50: Oturum Değerlendirme (Soru - Cevap) 

14.50–15.00: Mola 
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3. OTURUM:  

15.00–16.00: TİCARİ İŞLETME HUKUKU - 2 

Oturum Başkanı: Prof. Dr. Celal GÖLE 

 

Dr. Öğr. Üyesi Tamer BOZKURT:  Yargıtay 11. Hukuk Dairesi'nin 06.11.2023 tarihli Kararı 

Çerçevesinde, 3. Haciz İhbarnamesine Muhatap Olan Üçüncü Kişi Tarafından Açılan Menfi 

Tespit Davasında Görevli Mahkeme Sorunu 

Dr. Öğr. Üyesi Betül AKTAŞ ERTAN: Haksız Rekabet Hukuku Kapsamında Tuzak Pazarlama 

Dr. Öğr. Üyesi Abdussamet YILMAZ: Reklam Kurulu Kararları Çerçevesinde, Ticari 

Reklamlarda Yer Alan İddiaların İspatı Sorunu 

 

16.00–16.20: Oturum Değerlendirme (Soru - Cevap) 

16.20–16.30: Mola 

 

4. OTURUM:  

16.30–17.30: ŞİRKETLER HUKUKU - 1 

Oturum Başkanlığı: Prof. Dr. Korkut ÖZKORKUT 

 

Prof. Dr. N. Ayşe ODMAN BOZTOSUN: Sosyal Girişim İçin Yeni Bir Tüzel Kişilik 

Kurgulamalı mı? 

Prof. Dr. Erol ULUSOY: Tüzel Kişilik Perdesinin Aralanması  

Hâkim Yusuf DEMİRCİ: Ticaret Şirketlerinde Organ Boşluğu ve Kayyımlık 

 

17.30–17.50: Oturum Değerlendirme (Soru - Cevap) 

 

 

II. GÜN: 23 ŞUBAT CUMA 

 
5. OTURUM:  

11.00–12.00: ŞİRKETLER HUKUKU - 2 

Oturum Başkanı: Prof. Dr. Mehmet HELVACI 

 

Prof. Dr. Mehmet HELVACI - Dr. Öğr. Üyesi Muhammed SULU: 21.Yüzyılda Elektronik 

Ticaretin Önemi ve Elektronik Ticaret Aracı Hizmet Sağlayıcının Kanuni Yükümlülükleri  

Prof. Dr. Birgül SOPACI ÖZTUNA: Yapay Zekanın Şirket Yönetiminde Kullanılması 

Dr. Öğr. Üyesi Cem VEZİROĞLU: Kurumsal Sürdürülebilirlik İçin Şirket Sermayesi ve 

Finansal Muhasebe Hakkında “ELI Rehberi’nin” Türk Hukuku Bakımından Değerlendirilmesi 

 

12.00–12.30: Oturum Değerlendirme (Soru - Cevap) 

12.30–13.30: ÖĞLE ARASI 
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6. OTURUM:  

13.30–14.30: ANONİM ŞİRKETLER - 1 

Oturum Başkanı: Prof. Dr. Ersin ÇAMOĞLU 

 

Prof. Dr. Tolga AYOĞLU: Bağlı Nama Yazılı Pay Senetlerinin Birden Fazla Sayıda Mirasçıya 

İntikalinde Miras Ortaklığı Doğar Mı? 

Prof. Dr. Özlem KARAMAN COŞGUN: Anonim Şirketin Tasfiyesinde Yaşanan Sorunlar ve 

Çözüm Önerileri 

Doç. Dr. Nuri ERDEM: Anonim Ortaklık Genel Kurul Toplantılarında Alınan Kararların 

İptaline İlişkin Güncel Değerlendirmeler 

 

14.30–14.50: Oturum Değerlendirme (Soru - Cevap) 

14.50–15.00: Mola 

 

 

7. OTURUM:  

15.00–16.00: ANONİM ŞİRKETLER - 2 

Oturum Başkanı: Prof. Dr. Zühtü AYTAÇ 

 

Prof. Dr. Ömer KORKUT:  Pay Sahiplerinin Elektronik Ortamda Katıldığı Anonim Şirket 

Genel Kurul Toplantılarında Alınan Kararların Geçersizliği 

Doç. Dr. Gökçen TURAN: Anonim Ortaklıklarda Önemli Miktarda Şirket Varlığının Toptan 

Satışı 

Dr. Öğr. Üyesi Ebru TÜZEMEN ATİK: Anonim Şirketlerde Önalım Hakkı - Kaçış Klozu 

İlişkisi 

 

16.00–16.20: Oturum Değerlendirme (Soru - Cevap) 

16.20–16.30: Mola 

 

8. OTURUM:  

16.30–17.50:  ANONİM ŞİRKETLER - 3 

Oturum Başkanı: Prof. Dr. Mehmet BAHTİYAR 

 

Prof. Dr. Mustafa TOPALOĞLU:  Anonim Şirketle İlgili Uyuşmazlıkların Tahkimle Çözümü 

Dr. Öğr. Üyesi Fatih AYDOĞAN - Dr. Buğra KESİCİ: Anonim Şirket Genel Kurul 

Toplantılarında Katılacak Bakanlık Temsilcisi 

Dr. Öğr. Üyesi Gülçin ÇAM: Anonim Ortaklıkta Azlık Pay Sahiplerinin İbra Kararına Engel 

Olma Hakkı 

Dr. Hasan KARSLIOĞLU: TTK 462 Maddesi Kapsamında İç Kaynaktan Sermaye Artırımı İle 

Aynı Zamanda Nakdi Sermaye Artırımı Sorunu Ve Bu Kapsamda Ticaret Sicil Uygulamaları 

 

17.50–18.20: Oturum Değerlendirme (Soru - Cevap) 
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III. GÜN: 24 ŞUBAT CUMARTESİ 
 

 

9. OTURUM:  

11.00–11.40:  SİGORTA HUKUKU 

Oturum Başkanı: Prof. Dr. Samim ÜNAN 

 

Dr. Öğr. Üyesi Seda SEYMAN: Yargıtay Uygulamasında Karayolları Zorunlu Mali 

Sorumluluk Sigortası 

Av. Dr. Ahmet KARAYAZGAN: Uluslararası Yaptırımların Sigorta Sözleşmelerine Etkisi 

 

11.40–11.55: Oturum Değerlendirme (Soru - Cevap) 

11.55–12.10: Mola 

 

 

10. OTURUM:  

12.10–13.10:  LİMİTED ŞİRKETLER 

Oturum Başkanı: Prof. Dr. Rıza AYHAN 

 

Prof. Dr. Şaban KAYIHAN: Limited Şirketlerde Payın Miras Yoluyla Edinimi 

Prof. Dr. Özge AYAN: Limited Şirkette Ortağın Ölümünün Sonuçları 

Dr. Öğr. Üyesi Oğuz YOLAL: Yargıtay Kararları Işığında Limited Şirketlerde Genel Kurul 

Nisapları 

 

13.10–13.30: Oturum Değerlendirme (Soru - Cevap) 

13.30–14.30: ÖĞLE ARASI 

 

 

11. OTURUM:  

14.30–15.30:  FİKRİ MÜLKİYET HUKUKU 

Oturum Başkanı: Prof. Dr. Hayretin ÇAĞLAR 

 

Prof. Dr. Arzu OĞUZ: Sınai Mülkiyet Hukukunda Hak İhlali İddiasına Dayalı Tazminat 

Davası Öncesinde Bilgi-Belge İsteme Talebi 

Doç. Dr. Pelin KARAASLAN: Markalar Arasındaki Kavramsal Benzerlik ve Farklılıkların 

Hukuki Değerlendirmeye Etkisi 

Em. Hâkim İlhami GÜNEŞ, LL.M: Özel Sağlık Kurumlarının Hizmet Tanıtımı Ve Marka 

Kullanımları 

 

15.30–15.50: Oturum Değerlendirme (Soru - Cevap) 

15.50–16.00: Mola 
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12. OTURUM:  

16.00–17.20:  SERMAYE PİYASASI HUKUKU 

Oturum Başkanı: Prof. Dr. Tekin MEMİŞ 

 

Prof. Dr. Hanife ÖZTÜRK AKKARTAL: Kripto Varlıklar 

Doç. Dr. Esra HAMAMCIOĞLU: Sermaye Piyasalarında Finansal Tüketici Kavramına İlişkin 

Bazı Değerlendirme ve Öneriler  
(Sunum, Tübitak 1001 kapsamında desteklenen 221K006 numaralı “Regüle Olmayan Finansal Ürünlerin 

Tercihinde Risk Faktörü Bilgisinin Bireysel Yatırımcılar Üzerindeki Rolü: Türkiye İçin Regüle Olmayan Finansal 

Ürün Haritası Çıkartılması, Regülasyonların Etkilerinin Tespiti ve Mevzuat Önerisi Geliştirilmesi” başlıklı proje 

kapsamındadır) 

Dr. Öğr. Üyesi Argun KARAMANLIOĞLU: Türev Araç Yatırımında Hukuki Riskler ve 

Önleyici Hukukun Rolü  
(Sunum, Tübitak 1001 kapsamında desteklenen 221K006 numaralı “Regüle Olmayan Finansal Ürünlerin 

Tercihinde Risk Faktörü Bilgisinin Bireysel Yatırımcılar Üzerindeki Rolü: Türkiye İçin Regüle Olmayan Finansal 

Ürün Haritası Çıkartılması, Regülasyonların Etkilerinin Tespiti ve Mevzuat Önerisi Geliştirilmesi” başlıklı proje 

kapsamındadır) 

Dr. Onur GÖRMEZ: Kitle Fonlamasında Yatırımcının Korunması  
(Sunum, Tübitak 1001 kapsamında desteklenen 221K006 numaralı “Regüle Olmayan Finansal Ürünlerin 

Tercihinde Risk Faktörü Bilgisinin Bireysel Yatırımcılar Üzerindeki Rolü: Türkiye İçin Regüle Olmayan Finansal 

Ürün Haritası Çıkartılması, Regülasyonların Etkilerinin Tespiti ve Mevzuat Önerisi Geliştirilmesi” başlıklı proje 

kapsamındadır) 

 

 

17.20–17.45: Oturum Değerlendirme (Soru - Cevap) 

 

KONGRE KAPANIŞ 

 

 

 

KONGRE DÜZENLEME KURULU: 

1. Prof. Dr. Mehmet BAHTİYAR  

2. Av. Hakan TOKBAŞ  

3. Doç. Dr. Mete TEVETOĞLU  

4. Dr. Öğretim Üyesi Betül AKTAŞ ERTAN  

5. Dr. Öğretim Üyesi Mehmet F. ŞUA  

6. Dr. Öğretim Üyesi Tülay GÖKDEMİR TAMER  

 

KONGRE BİLİM KURULU: 

Prof. Dr. Ali Necip ORTAN  

Prof. Dr. Ali PASLI 

Prof. Dr. Arzu OĞUZ 

Prof. Dr. Ayşe SUMER 

Prof. Dr. Burak ADIGÜZEL  

Prof. Dr. Celal GÖLE 

Prof. Dr. Erol ULUSOY 

Prof. Dr. Ersin ÇAMOĞLU 
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Prof. Dr. Füsun NOMER ERTAN 

Prof. Dr. Halit AKER 

Prof. Dr. Hanife Öztürk AKKARTAL 

Prof. Dr. Hayrettin ÇAĞLAR 

Prof. Dr. Hayri BOZGEYİK  

Prof. Dr. İsmail KIRCA 

Prof. Dr. Kerem Cem SANLI 

Prof. Dr. Korkut ÖZKORKUT 

Prof. Dr. Mehmet BAHTİYAR 

Prof. Dr. Mehmet HELVACI 

Prof. Dr. Mustafa TOPALOĞLU 

Prof. Dr. N. Ayşe ODMAN BOZTOSUN 

Prof. Dr. Nihat TAŞDELEN  

Prof. Dr. Ömer KORKUT 

Prof. Dr. Özge AYAN    

Prof. Dr. Rıza AYHAN 

Prof. Dr. S. Önder YEŞİLTEPE 

Prof. Dr. Samim ÜNAN 

Prof. Dr. Serkan AYAN 

Prof. Dr. Şaban KAYIHAN 

Prof. Dr. Şafak NARBAY 

Prof. Dr. Şükrü YILDIZ 

Prof. Dr. Tekin MEMİŞ 

Prof. Dr. Tolga AYOĞLU 

Prof. Dr. Zühtü AYTAÇ 

Dr. Nevzat BOZTAŞ (İst. BAM 14. HD Başkanı) 

Ahmet ÖZGAN (11. HD Onursal Başkanı) 

 


